
งบกลาง

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่

งานบรหิารงานคลงั งานบรหิารท ั่วไป

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัการรกัษา

ความสงบภายใน

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัการศกึษา

69,100.00

3,234.00

5,303,600.00

2,159,500.00

48,000.00

152,703.25

103,000.00

37,140.00

162,459.00

8,038,736.25

1,000.00

16,000.00

0.00

0.00 17,000.00

0.00 74,200.00 0.00

0.00 0.00 0.00

115,900.00 169,100.00

9,243.25 0.00 0.00

132,200.00 478,931.59 0.00 20,400.00

0.00 0.00

27,280.00 270,896.00 243,486.00 75,280.00 5,902.00

15,350.00 2,450.00

34,265.20 76,755.00 15,267.00

22,544.00

13,369.00 2,370.00

38,100.00

29,772.60

41,080.00

0.00

16,288.00 13,720.00 9,640.00

0.00

0.00

72,200.00

0.00

28,900.00

135,188.87

0.00

868.00

75,957.16

56,180.00 578,792.45 1,428,422.22 147,480.00 56,029.00

หมวดรายจา่ย

องค์การบรหิารสว่นต าบลนาแก

รายงานรายจ่ายจรงิตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

เดือนตุลาคม ถงึเดือนกนัยายน

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานกจิการประปา
งานกีฬาและ

นนัทนาการ

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม 76,570.00 69,100.00

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 3,255.00 3,234.00

เบี้ยยงัชีพผูส้งูอายุ 5,714,400.00 5,303,600.00

เบี้ยยงัชีพคนพกิาร 2,793,600.00 2,159,500.00

เบี้ยยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 48,000.00 48,000.00

ส ารองจา่ย 200,008.00 152,703.25

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั 110,000.00 103,000.00

เงนิช่วยพเิศษ 37,140.00 37,140.00
เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จบ านาญ

ขา้ราชการสว่นทอ้งถิน่ (กบท.)
162,459.00 162,459.00

             รวม งบกลาง          9,145,432.00          8,038,736.25

งบเงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 10,000.00 1,000.00

เงนิอดุหนุนเอกชน 102,000.00 50,000.00

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 1,172,000.00 1,150,105.67

 รวม งบเงนิอุดหนุน          1,284,000.00          1,201,105.67

งบด าเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนัเป็น

ประโยชน์แก่องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่
824,000.00 74,200.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอกเวลา

ราชการ
10,000.00 0.00

คา่เช่าบา้น 328,500.00 306,000.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร 26,600.00 9,243.25

คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 1,249,603.00 856,215.19 138,350.00

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรองและพธีิการ 55,000.00 0.00
รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัริาชการที่

ไมเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ยหมวดอืน่ๆ
2,015,970.00 1,377,133.20 49,700.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 380,000.00 19,540.00 0.00

คา่วสัดุ

วสัดุส านกังาน 165,000.00 135,498.20 0.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 80,000.00 35,004.00

วสัดุงานบา้นงานครวั 35,000.00 15,739.00

วสัดุก่อสรา้ง 190,000.00 135,722.00 65,427.00

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 30,000.00 29,772.60

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 135,000.00 41,080.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 15,000.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 160,000.00 66,468.00

วสัดุส ารวจ 5,000.00 0.00

วสัดุอืน่ 20,000.00 0.00 0.00

วสัดุเครือ่งแตง่กาย 74,100.00 72,200.00

วสัดุเครือ่งดบัเพลงิ 10,000.00 0.00

คา่อาหารเสรมิ (นม) 569,920.00 523,071.98

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 180,000.00 132,900.00 104,000.00

วสัดุกีฬา 30,000.00 0.00 0.00

วสัดุการเกษตร 10,000.00 7,600.00

490,000.00 392,227.99 257,039.12

คา่บรกิารโทรศพัท์ 5,000.00 0.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 25,000.00 868.00

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 85,000.00 75,957.16

     รวม งบด าเนินงาน          7,203,693.00          4,306,440.57 564,816.12 49,700.00

คา่

สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า



514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00

1,454,400.00

1,131,300.00 2,079,120.00 642,840.00

0.00 0.00 0.00

42,000.00 252,000.00 42,000.00

335,929.00 252,600.00

37,950.00 26,820.00

1,547,179.00 4,749,660.00 684,840.00

68,067.92

68,067.92

39,500.00 278,200.00 28,000.00

97,000.00

30,000.00 5,000.00 2,500.00

4,800.00 81,540.40

288,500.00

74,300.00 750,240.40 30,500.00

8,038,736.25 56,180.00 2,200,271.45 7,013,390.54 147,480.00 771,369.00

งบบคุลากร

เงนิเดือน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 514,080.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 42,120.00 42,120.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รอง

นายก
42,120.00 42,120.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ทีป่รกึษา

นายกเทศมนตรี นายกองค์การบรหิารสว่น
86,400.00 86,400.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภาองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่
1,454,400.00 1,454,400.00

เงนิเดือน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดือนพนกังาน 4,664,834.29 4,657,048.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 39,000.00 0.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 378,000.00 378,000.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 1,249,765.00 1,230,169.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 165,200.00 153,930.00

เงนิวทิยฐานะ 38,500.00 0.00

        รวม งบบุคลากร          8,674,419.29          8,558,267.00

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 74,000.00 68,067.92

 รวม งบรายจ่ายอืน่               74,000.00               68,067.92

งบลงทนุ

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑส์ านกังาน 395,000.00 392,700.00

ครุภณัฑง์านบา้นงานครวั 100,000.00 97,000.00

ครุภณัฑค์อมพวิเตอร์ 40,000.00 40,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุงครุภณัฑ์ 225,000.00 86,340.40 0.00

ครุภณัฑไ์ฟฟ้าและวทิยุ 104,455.71 104,455.71

คา่ทีด่นิและ

สิง่ก่อสรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุงทีด่นิและ

สิง่ก่อสรา้ง
569,000.00 300,700.00

อาคารตา่ง ๆ 325,000.00 324,000.00

คา่ก่อสรา้งสิง่สาธารณูปโภค 1,840,000.00 1,600,000.00

                 รวมสุทธ ิ       30,000,000.00        25,117,813.52
564,816.12 49,700.00

คา่ออกแบบ คา่ควบคุมงานทีจ่า่ยใหแ้ก่

เอกชน นิตบิคุคลหรือบคุคลภายนอก
20,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,618,455.71          2,945,196.11 0.00



งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

งานไฟฟ้าถนน
งานระดบัก่อนวยั

เรียนและประถมศกึษา

งานศาสนา

วฒันธรรมทอ้งถิน่

งานศกึษาไม่

ก าหนดระดบั

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

229,105.67 900,000.00 5,000.00

30,000.00 20,000.00

229,105.67 900,000.00 35,000.00 20,000.00

0.00

0.00

21,000.00

0.00 0.00

81,333.60 5,000.00

7,390.00 449,030.00 70,975.00 65,700.00 111,494.20

1,740.00 0.00

9,211.00

12,460.00

32,195.00

0.00

0.00

26,820.00

523,071.98

7,600.00

159,954.60 37,195.00 972,101.98 70,975.00 65,700.00 7,600.00 111,494.20



542,668.00 261,120.00

0.00

42,000.00

289,680.00 351,960.00

29,160.00 60,000.00

0.00

903,508.00 673,080.00

47,000.00

2,500.00

0.00 0.00

104,455.71

0.00 12,200.00

324,000.00

1,600,000.00

0.00

49,500.00 1,704,455.71 336,200.00

1,112,962.60 1,970,756.38 2,881,381.98 105,975.00 65,700.00 7,600.00 131,494.20


